
3

Grup3

REZULTATAI

I PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

I BUČKIS
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Leticija Djačkova

2. Patricija Špak

3. Lidija Aleskerova

4. Ema Boltrukevič

2017

2017

2017

2017

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius

2.733 3.867 6.900 6.133 0.000 19.633

II LIEPSNA
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Kira Tumanova

2. Adel Belc

3. Luiza Komkaitė

4. Anika Martynova

2017

2017

2017

2017

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
2.233 3.467 6.600 7.200 0.000 19.500

III
GIMNASTIKOS 

NAMAI
Kaunas / KMGN

1. Patricija Žekevičiūtė

2. Ezė Utupaitė

3. Rugilė Mickevičiūtė

4. Kamilė Garnelytė

2017

2017

2017

2017

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
2.167 3.667 6.467 6.500 0.000 18.800

4 LĖLYTĖS
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Ariana Petrova 

2. Sunita Pšeničnaja 

3. Polina Pontaeva 

4. Arina Maksimova

5. Agota Chadakauskaitė

2017

2017

2017

2017

2018

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva, 

Veronika Prončenko

2.200 3.400 6.900 6.167 0.000 18.667

5 PERLIUKAI
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Mantė Pamedytė

2. Agota Armalytė

3. Elena Armalytė

2017

2017

2017

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius

2.233 3.333 6.500 6.233 0.000 18.300

6 ŽVAIGŽDUTĖ
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Rugilė Verbylaitė

2. Justė Bachovaitė

3. Nora Beinoraitė 

4. Emilija Lėja Meilutytė

5. Viltė Mikaliūnaitė

2017

2017

2017

2017

2018

Rita Simonavičienė 2.000 3.000 5.733 6.300 0.000 17.033

Pratimas 1

Lietuvos meninės gimnastikos vaikų rudens čempionatas

Kaunas, lapkričio 16 d.

Vaikų grupiniai pratimai (2017 m. ir jaun.)

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

Lapas 1 iš 4



3

Grup3

REZULTATAI

I PRATIMAS 

DB DA A E Bauda Suma

Pratimas 1

Lietuvos meninės gimnastikos vaikų rudens čempionatas

Kaunas, lapkričio 16 d.

Vaikų grupiniai pratimai (2017 m. ir jaun.)

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

7 DRUGELIAI
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Šarlotė Gaižauskaitė

2. Adelė Kungytė

3. Marija Yatsenko

4. Maja Jonuškevičiūtė

5. Klara Anilionė-Lipovec

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
1.900 3.033 5.900 6.067 0.000 16.900

8 SAULUTĖS
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Marija Foktaitė

2. Karina Samulionyte

3. Fausta Sadauskaitė

4. Samanta Kolojanskaite                

5. Liepa Macevičiūtė

2017

2018

2017

2018   

2017

Rita Simonavičienė 1.367 2.467 4.900 5.800 0.000 14.533

9 STARTAS
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Audrėja Bartasevičiūtė

2. Žemyna Medvedeva

3. Leila Gaidelė

4. Paulina Trepkevičiūtė

2017

2017

2018

2017

Aušra Stanevčienė 1.067 2.800 5.100 5.533 0.000 14.500

10 ŠYPSENA
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Edilija Krištopaitytė

2. Deimantė Ališauskaitė 

3. Amelija Rudavičiūtė 

4. Glorija Daunytė

5. Ūla Rubytė

2017

2017

2017

2017

2017

Veronika Prončenko 1.300 2.800 5.233 4.967 0.000 14.300

11 SPINDULIUKAI
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Veonika Kaliuzhna

2. Sophia Mejias

3. Paula Gudanecaitė                 

4. Rusnė Motiekaitytė               

5. Eileina Maželytė

2018

2018

2018

Aušra Stanevčienė 1.067 1.967 4.533 4.600 0.000 12.167

Varžybų vyr. Rita Simonavičienė

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

Lapas 2 iš 4



3

Grup3

REZULTATAI

II PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

I LIEPSNA
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Kira Tumanova

2. Adel Belc

3. Luiza Komkaitė

4. Anika Martynova

2017

2017

2017

2017

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
2.333 3.567 6.733 6.933 0.000 19.567

II BUČKIS
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Leticija Djačkova

2. Patricija Špak

3. Lidija Aleskerova

4. Ema Boltrukevič

2017

2017

2017

2017

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius

2.867 3.567 6.900 6.133 0.000 19.467

III LĖLYTĖS
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Ariana Petrova 

2. Sunita Pšeničnaja 

3. Polina Pontaeva 

4. Arina Maksimova

5. Agota Chadakauskaitė

2017

2017

2017

2017

2018

Viktorija Petrova, 

Valentina Bagrijeva, 

Veronika Prončenko

2.200 3.533 6.700 6.267 0.000 18.700

4 PERLIUKAI
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Mantė Pamedytė

2. Agota Armalytė

3. Elena Armalytė

2017

2017

2017

Neda Juščė, Dovilė 

Beleckytė, Ričardas 

Jankevičius

2.500 3.333 6.467 6.200 0.000 18.500

5
GIMNASTIKOS 

NAMAI
Kaunas / KMGN

1. Patricija Žekevičiūtė

2. Ezė Utupaitė

3. Rugilė Mickevičiūtė

4. Kamilė Garnelytė

2017

2017

2017

2017

Agnė Aganauskienė, 

Eglė Čekauskė
1.900 3.600 6.367 6.433 0.000 18.300

6 ŽVAIGŽDUTĖ
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Rugilė Verbylaitė

2. Justė Bachovaitė

3. Nora Beinoraitė 

4. Emilija Lėja Meilutytė

5. Viltė Mikaliūnaitė

2017

2017

2017

2017

2018

Rita Simonavičienė 1.733 3.100 5.600 6.033 0.000 16.467

7 STARTAS
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Audrėja Bartasevičiūtė

2. Žemyna Medvedeva

3. Leila Gaidelė

4. Paulina Trepkevičiūtė

2017

2017

2018

2017

Aušra Stanevčienė 1.533 2.533 5.267 6.200 0.000 15.533

Pratimas 2

Lietuvos meninės gimnastikos vaikų rudens čempionatas

Kaunas, lapkričio 16 d.

Vaikų grupiniai pratimai (2017 m. ir jaun.)

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

Lapas 3 iš 4



3

Grup3

REZULTATAI

II PRATIMAS

DB DA A E Bauda Suma

Pratimas 2

Lietuvos meninės gimnastikos vaikų rudens čempionatas

Kaunas, lapkričio 16 d.

Vaikų grupiniai pratimai (2017 m. ir jaun.)

TrenerisVieta Komanda Miestas/Klubas Vardas, Pavardė
Gim. 

metai

8 DRUGELIAI
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Šarlotė Gaižauskaitė

2. Adelė Kungytė

3. Maja Jonuškevičiūtė

4. Klara Anilionė-Lipovec

5. Ema Šakalinytė

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
1.500 2.600 5.567 5.367 0.000 15.033

9 ŠYPSENA
Klaipėda / "Viesulo" 

sporto centras

1. Edilija Krištopaitytė

2. Deimantė Ališauskaitė 

3. Amelija Rudavičiūtė 

4. Glorija Daunytė

5. Ūla Rubytė

2017

2017

2017

2017

2017

Veronika Prončenko 1.233 2.533 5.400 5.300 0.000 14.467

10 SAULUTĖS
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Marija Foktaitė

2. Karina Samulionyte

3. Fausta Sadauskaitė

4. Samanta Kolojanskaite                

5. Liepa Macevičiūtė

2017

2018

2017

2018   

2017

Rita Simonavičienė 1.167 2.367 4.900 5.667 0.000 14.100

11 SPINDULIUKAI
Kaunas / 

"STARTAS"

1. Veonika Kaliuzhna

2. Sophia Mejias

3. Paula Gudanecaitė                 

4. Rusnė Motiekaitytė               

5. Eileina Maželytė

2018

2018

2018

Aušra Stanevčienė 0.633 1.867 4.233 4.333 0.000 11.067

Rita Simonavičienė

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. teisėja :

Lapas 4 iš 4


